
 
Wójt Gminy Mniów 

/-/ 
Piotr Wilczak 

Zarządzenie Nr 71/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 14 września 2023 roku 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn, zm.), art. 9a ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 1249  

z późn. zm.) oraz Uchwały nr 417/LXI/2023 Rady Gminy Mniów z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego Gminy Mniów (Dz. Urz. Woj. Święt.  poz. 2892) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1. Irena Skowron – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mniowie, Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Mniowie,  

2. Mariola Stefańska – Pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mniowie 

3. Ewa Stachera - Gil – Kurator specjalista dla osób dorosłych Sądu Rejonowego 

w Końskich, 

4. Jolanta Bętkowska – Członek stowarzyszenia Razem dla Wsi i Szkoły  

w Rogowicach, 

5. Barbara Krasowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. gen bryg Antoniego 

Hedy-Szarego w Zaborowicach, 

6. Maria Tomaszewska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Mniowie, 

7. Anna Ślusarczyk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ciechach, 

8. Małgorzata Dąbrowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jadwigi Mikody  

w Grzymałkowie, 

9. Ewa Chwalińska – Kierownik GOZ w Mniowie, 

10. Jacek Zajęcki – asp. szt. Kierownik Referatu Prewencji Komisariatu Policji  

w Strawczynie.  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2022 Wójta Gminy Mniów z dnia 05 stycznia 2022 r.   
w sprawie: zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego  
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mniowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


